
 

 

 

Znak sprawy:  WRZ.I.271.22.2021.PZP           Inowrocław, dnia 9.12.2021 r. 

Pismo: WRZ.I.271.22.12.2021.PZP 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych  
z terenów niezamieszkałych na zlecenie Gminy Inowrocław  

w okresie 01.I.2022 – 30.VI.2023 

 

1. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ DLA CZĘŚCI I ZAMÓWIENIA 
Usługa odbierania i zagospodarowania odpadów zebranych w Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Kruśliwcu 

 

REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o.o.  
85-749 Bydgoszcz, ul. Inwalidów 45 

2. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ DLA CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA 
Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych – bioodpadów i 
zmieszanych w pojemnikach i zbieranych selektywnie (frakcje PMTS) w systemie 
workowym z terenów nieruchomości niezamieszkałych na terenie Gminy Inowrocław 
stanowiących mienie gminne 

 

REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o.o.  
85-749 Bydgoszcz, ul. Inwalidów 45 

3. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ DLA CZĘŚCI III ZAMÓWIENIA 
Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych – bioodpadów i 
zmieszanych gromadzonych w pojemnikach i zbieranych selektywnie (frakcje PMTS) 
w systemie workowym z Urzędu Gminy Inowrocław, zlokalizowanym przy ul. Kr. 
Jadwigi 43 w Inowrocławiu 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Inowrocławiu Sp. z o.o.  
88-100 Inowrocław, ul. Ks. P. Wawrzyniaka 33 



 

 

 

 

4. 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ CZĘŚĆ I: 

L.p. 
Nazwa  

Wykonawcy 

Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

Cena Recykling 

Termin 

płatności 

faktury 

Czas 

odbioru 

odpadów 

SUMA 

1. 

REMONDIS 

Bydgoszcz  

Sp. z o.o.  

  

85-749 Bydgoszcz,  

ul. Inwalidów 45 
60 20 10 10 100 

 

 

5. 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ CZĘŚĆ II: 

L.p. 
Nazwa  

Wykonawcy 

Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

Cena Recykling 

Termin 

płatności 

faktury 

Czas 

odbioru 

odpadów 

SUMA 

1. 

REMONDIS 

Bydgoszcz  

Sp. z o.o.  

  

85-749 Bydgoszcz,  

ul. Inwalidów 45 
60 20 10 10 100 

 

 

6. 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ CZĘŚĆ III: 

L.p. 
Nazwa  

Wykonawcy 

Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

Cena 

Termin 

płatności 

faktury 

Czas 

uwzględnienia 

reklamacji 

SUMA 

1. 

PGKiM 

Inowrocław  

Sp. z o.o.  

  

88-100 Inowrocław,  

ul. Wawrzyniaka 33 
60 20 20 100 

 

 



 

 

 

 

7. 

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH: 

 

Nie dotyczy 

 

Zatwierdzam  

Tadeusz Kacprzak 
Wójt  Gminy Inowrocław 

 

 


